НОВОГОРЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Колпашевского района, Томской области

ПРОТОКОЛ
24.02.2015
д. Новогорное

Проведения    публичных    слушаний
по     обсуждению    проекта     Устава
Новогоренского   сельского поселения
в  новой редакции

Время – 1530
Место проведения – д. Новогорное
ул. Береговая, 42 – сельская администрация

Председатель – И. А. Комарова
Секретарь       – Н.Н. Мальсагова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Жители д. Новогорное и д. Усть-Чая –  13  человек
1. Депутаты: Барановская О., Попиневский Г.В., Майник И.Н.,  Куц И.Л.,
Тарасова К.А., Тихонович Л.И., Фёдорова Н.Я.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте Устава  Новогоренского сельского поселения в новой редакции  – доклад  Главы поселения И.А. Комаровой

СЛУШАЛИ:

И.А. Комарову –  она ознакомила присутствующих с проектом  Устава Новогоренского сельского поселения в новой редакции и также сообщила, что в период обсуждения проекта Устава поселения предложений от населения не поступило, Федеральное законодательство меняется, поэтому нужно Устав поселения приводить в соответствие с законодательством.

ВЫСТУПИЛИ:

- Майник И.Н. – она предложила одобрить проект  Устава поселения в новой редакции  с учетом новых  изменений в российском законодательстве;

- Попиневский Г.В.– он предложил одобрить проект  Устава поселения в новой редакции.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить в целом проект  Устава поселения в новой редакции .

2.Депутатам Совета поселения активизировать работу с населением по обсуждению проекта  Устава поселения.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 22 чел.,  «ПРОТИВ» - нет,  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель   публичных слушаний                                    И.А. Комарова

Секретарь                                                                                  Н.Н. Мальсагова